
LIGNE 30 : Pont-Saint-Esprit <> Saint-Julien-de-Peyrolas
Fonctionne du lundi au samedi (sauf jours fériés)

Le réseau UGGO est exploité par la société Trans Gard Rhodanien

Correspondances possibles avec les TER
PÉRIODE ESTIVALE (du 1er avril au 30 septembre)

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

PEM - Gare 09:15 12:30 13:00 15:00 18:00
Nouvelle gendarmerie 09:16 12:31 13:01 15:01 18:01
Notre-Dame de la Blache 09:18 12:33 13:03 15:03 18:03

CARSAN Clos de Chazalet 09:21 12:36 13:06 15:06 18:06
Stade 09:27 12:42 13:12 15:12 18:12
Lavoir 09:28 12:43 13:13 15:13 18:13
Utile 09:36 12:51 13:21 15:21 18:21
Lavoir 09:38 12:53 13:23 15:23 18:23
Utile 09:40 12:55 13:25 15:25 18:25

AIGUEZE Place du 19 mars 09:43 12:58 13:28 15:28 18:28

PONT-SAINT-
ESPRIT

SAINT-PAULET 
DE CAISSON

SAINT-JULIEN DE 
PEYROLAS

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

AIGUEZE Place du 19 mars 09:43 12:58 13:28 15:28 18:28
Accroche Aventure 09:46 13:01 13:31 15:31 18:31
Utile 09:47 13:02 13:32 15:32 18:32
Lavoir 09:49 13:04 13:34 15:34 18:34
Utile 09:51 13:06 13:36 15:36 18:36
Lavoir 09:57 13:12 13:42 15:42 18:42
Stade 09:58 13:13 13:43 15:43 18:43

CARSAN Clos de Chazalet 10:04 13:19 13:49 15:49 18:49
Notre-Dame de la Blache 10:07 13:22 13:52 15:52 18:52
Nouvelle gendarmerie 10:09 13:24 13:54 15:54 18:54
PEM - Gare 10:10 13:25 13:55 15:55 18:55

SAINT-JULIEN DE 
PEYROLAS

SAINT-PAULET 
DE CAISSON

PONT-SAINT-
ESPRIT

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

SAINT-JULIEN DE 
PEYROLAS Utile 09:39 12:54 13:24 15:24

Lavoir 09:46 13:01 13:31 15:31
Stade 09:47 13:02 13:32 15:32

CARSAN Clos de Chazalet 09:53 13:08 13:38 15:38
Notre-Dame de la Blache 09:56 13:11 13:41 15:41
Nouvelle gendarmerie 09:58 13:13 13:43 15:43
PEM - Gare 09:59 13:14 13:44 15:44

SAINT-PAULET DE 
CAISSON

PONT-SAINT-ESPRIT

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

PEM - Gare 09:15 12:30 13:00 15:00
Nouvelle gendarmerie 09:16 12:31 13:01 15:01
Notre-Dame de la Blache 09:18 12:33 13:03 15:03

CARSAN Clos de Chazalet 09:21 12:36 13:06 15:06
Stade 09:27 12:42 13:12 15:12
Lavoir 09:28 12:43 13:13 15:13
Utile 09:35 12:50 13:20 15:20
Lavoir 09:37 12:52 13:22 15:22

SAINT-JULIEN DE 
PEYROLAS

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-PAULET DE 
CAISSON

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

PÉRIODE HIVERNALE (du 1er octobre au 31 mars)
Pont-Saint-Esprit > Saint-Julien-de-Peyrolas Saint-Julien-de-Peyrolas > Pont-Saint-Esprit 

gratuit !gratuit !

Pont-Saint-Esprit > Aiguèze

Aiguèze > Pont-Saint-Esprit

uggomobilite.com

Alertes SMS
Restez informés en temps réel des perturbations 
ou modifications de votre ligne.
Remplissez le formulaire en ligne sur : 

Légende 
LàS : du lundi au samedi
LMJVS : du lundi au samedi sauf mercredi
Me : mercredi 

Les arrêts sont facultatifs. 
Merci de faire signe au conducteur.

Horaires donnés à titre indicatif et
dans des conditions normales de circulation.


